广  东  省  水  利  厅
[image: image1.jpg]

关于做好水利在建工程疫情防控工作

的紧急通知

各地级以上市水利（水务）局，各省流域管理局，广东粤海珠三角供水有限公司、广东省粤东三江连通建设有限公司：

为了贯彻落实党中央、国务院关于切实做好疫情防控工作的决策部署，切实保障水利在建工程参建人员身体健康及生命安全，科学、高效、有序防范疫情，维护正常施工秩序。现就做好新型冠状病毒肺炎防控工作通知如下：

加强组织领导

各单位要切实压实主体责任，迅速建立以单位主要负责人作为防控第一责任人的防控体系，重大水利工程项目要迅速成立疫情防控领导小组，负责组织、指挥、协调与落实有关疫情防控工作。

传达预防要求

各单位要迅速组织宣传普及防控知识，提高人员的自我保护防范意识。迅速将国家卫健委、疾控中心等官方有关疫情预防知识及要求传达到每一名职工，务必让全体职工高度重视，加强防范，出现发热等症状应及时就医。同时，应提醒广大职工遵守法律法规，不信谣，不传谣，避免造成不良社会影响。

建立报告制度

各单位要建立快速反应的疫情报告制度，及时跟进人员动态管理，做到早发现、早报告、早救治。加强信息报送，如有人员出现疑似病例或确诊病例，在上报卫生部门同时及时通报上级水行政主管部门。

加强人员管理

各单位迅速排查各在建工地人员流动情况、是否有往来疫区高发区（如武汉）等地方，是否存在发热现象等。同时，应加强建筑工人生活及饮食卫生安全管理，加强卫生灭菌消杀，减少人员密集聚会，优化人员住宿条件，每个宿舍应配齐体温计、消毒液及口罩等预防物资。

做好节后复工前各项准备

一是对复工时人员回工地交通路线情况进行登记，对进入管理范围的全体人员进行体温测量并建立人员旷工登记、追踪制度，发热人员按防控要求及时送诊；二是提前对工地现场人员居住条件进行合理规划，尽量减少人员聚居；三是加强食品安全管理；四是加强环境卫生整治及卫生消杀，特别是员工宿舍进行彻底消杀；五是加强有关防疫物资储备。
     （联系人：江泽森，联系电话：13533856300）
[image: image2.png]

                     广东省水利厅水利工程建设处
                          2020年1月23日

公开方式：依申请公开

[image: image3.png]

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHzLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2LCP1PSHzPxzzLSAAKSP1MyjsNTH2PRz4MDD1LiMEMij1NTM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgx56=97y7x56=96ljr7x8pLmnsJZ048eStZuNwMdnz7OUvivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5436ZqxpF2vMFzw7CO0ax7xuVwn8WO0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tdN1p7pgs7CQsLe=y8V7uLq0rZOUy8aPzLP7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHwLi=wMC=wLSL1Myb3MivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=wKSHyHB=wLinvNCnyMx=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiD3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4FMBz3QRzyNB0APhzvMBzyMCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlH3NSUlYCQiLiD4LVP4NVPxLib0LVH4YiLxMScjYVD1OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiDtLB3xMCH7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZFw2P0gATFMAPU=uLCkPNToSYh7zJ0=4PkElJzImYhsJZVX4QkIlK2L2TB82NE=uLik1NSklYh80M2XqVl0lNWAgYiknVVX3ZDklJ1wvYigNQFX4MVUlNDIAYigjRFXqSlolNEIEYigvR1XqUlwlK2D1ch84NGXqZF8PNGQLYif4TFX3VjclNVQXYig3SVX4c1MlNT4TYhsjalX3QzI1NUoWYigVQlXqTlslNFwJYh8sMWX4TkUlK171TCgJP1XuZSQ1NWUhch8iL0=4aEolK1r0TB8gLmX3LT4lNSEjTB8mME=uRWkPNCUOYikVUlXuUyE1K1TychrqcmXqdWM1K0Lvchr3ck=uQWgPK0jxTBswbWXuS2o1JyIzch8Ac0=uSGoPJz0och8GdGXqb2IPJyQ0TBs2b0=uP2c1JzUnTBr1cWXuTSAPJyY1TB8KdWXqPVY1J18wTBsybWXqTVo1J2UxchsTaE=qLGQPJ2UxTBsOZ0=uUSEPJzcnTCktXU=qa2AlJ1suchsGZGX4M1U1K0bwTBsmah7qdWQPJ1IscigpRWXqLmQPNVUYYhsEY1X4Z0k1KzM2TBrxcU=uRWg1NVMWKykYUmX4L1UPNSAiKxsIZB74TEUPNCYPTCjzYFXuTyAPJyUzchsXaGXqdmMPJ2EwTCkuVmXqXl4PJ0QqcikQUB7uXSIlJxs1TCg5SWX4UUU1KzU2cijuY0=uQ2kPNFkIKxs0b0=qSFoPKzY3cig1SB74dVLuNUgWTB8oME=qMWU1NFcHKxswbk=uTCAPNVcXKxrqc0=4ZUjuNF4JKxs2bmXuTWnuNB8PKx8OdlX4REMPK1byKx8Bc2X4SEQPK0jwchr3cmX4QEDuK0fwKx8ULB74SELuK0DvcigxR2XuR2oPNWchKxsybmXqaWEPKzs4Yij1Yk=uTyEPKz45chspbE=4QEIPJ0csTBr1cU=qa2E1NFUHKyg1SVXuRmklKzc3TBsGZU=qQFbuJyEzcif3Sx73VTY1NCMNcig5SlX3Lz8PK1HxKx8VLVX4T0TuNWIhTCgTQR7qc2M1ND0CKykhVFX3XzbuNWMgKygUQk=3XjgPNDQAKygCPk=3ajo1NEgGTCgKPx7uNB8PKyjuYh71J2XuMxruKxruch7vNB7ubyXuK1LxKx83NFXuMCjuK0nxcigxRx7uaCUlK1rzKx8kL1XudSglK2X2Kx8xMh7ubSYlJzYnYh7wNVXubCYlNEADKx8nMFXqK2XuKybqchr2cR7ucybuKyTqYh80M1XudifuKyL4Kx73Jx73RDHuNTkSTB8Ndk=uZiPuK130Kx8jL1XuQGbuJyAych8zM1X4PkAlKybuTB8lLx73TTUPK1z0YigAPU=uKx84czEAPTEAaGcCVDEAPTjuczPuP0I3RWMKQDImc1cTR1w5RWMKRDQndDEpT2A3RWMWPSABRjMUZzkrQDkNMF4VdTIDYl4vUFcAQUASPWUoUkY5RmMwUjwnPlwYTUMDY1kuSWcZYiU4MmQ5Rjz1X2kCdGcCQTUBP1k3dSArLFkTR1fwMF8IaTUAS0X1T2=wRyERJx8APW=3VTg2UCgAST8CTEAjdDEhVjDwNVk3LGgVYyYTXjM5ZjXucyUEQzMBUTgmdmgrZTnzQjEPciUiUzIAaR8sTWIUQFo2ZDoDTUABTDUMbyYtVFc5PWARckMoTzcQQVM0SUDvXlIBZSMnUGcXaD8qY18lR1ETQSIDazUDdlg2SVoAQlcBK2EMRVQmYjQHQWYYdFcQQVsuPzQxcTECQTIrRzMZQmo2RTcRVUImdRrzVSgQYzUMVkUDYzkGQFoAQDDqUUkRKx7vSUkHK2IESFcnL1sHQ0gITjnvT1suSiL2VUEPM0EqP0PuNTEyST8CYD0EYjwlbzgNMEIBP0gjb2cBNF8KY1cYTzICcVXyZDIYc1cBZD3uayQQNC=yTzETPlgrPj8kMGcmTWAQPTEZSygEX0MWbDM0ZDEAYzUoVkkmLDoWSTEOYUQEZyQPSzIJRB8RUzUGcjUvdFMgbzIqTx7uQTIlK1kmRTUPc0I3STcQaygJZT8MY0AhQFQPLTwmQGgnVUUXVTU2Xz0EZWIAKzkDZDMGcyIATmcIbSQINFkIbUMQZ2gnREEzbmgCViYMUFoULlcFMT8mRzYKY2k4PTD0SjEQZFXuSUkQQzQEPz4GZ1cGPkMLRDQWUjkmPzEGMD0BPkQAQzMLaDgSZ1clc1cAaWkITjD2ZzMARR7qZTDuTF8AZGgsRVcIXWoWSVcRMVQARDMxQDMCUC=zZTEYR1QLa1kJPUkIYBsNPTYTRDcoX2kqc0H3MyIFNDkicTfuZjbyX0QHSTU4X0UMPzgLQlQBSDUHPjYAZDUCMFkKVh8oSTUlRGQnQTsGTzIvLCYUM2fuLT8IXx8rQzEOaDMrQTU3Q1cQRj4OMDonXkMKbDgOZzUGNWI4PzQ2M2MBPUPvTzkmMyY1S0AgMDQARCQWTV0BKyf3USEsUET3Y1MWQDIrY0MoZUEqTV8CPT4yR0D0YWECQD02aFsGajw2dGfwUyAISCbqXT4QKyYCQE=1MkoWZVMMTUEwTUQoXkUQbVIBYmjzVj41cTISR1wCPzvxY0EVUzECNDoAbx71PTIZUDExTEUBVGMtPTElLTIXUFomTTILPUQhbEkQdikAPj8oQTzxdDERMmoAPWkxPUbwPzItb10BK0PyY0DycDEBQjMAQ0YhTTIFdTEOND8APlkNPTEpZjEIUGYBPlM4TmAOVDUDbl4YTU=uTTEBZyc3QGEBRln1PWgAYFgBQBsCP0YHaDMCZjEBS0oAPTgLPmAFYUE2SFIxVWXzPTQFRToAQGMIVmYoTWUlUFcARUTyQTbxSTonaD01c1YBPTUtLDP4LjEjPzM2RlYnYzMvUUUjPyQyQToiUjQ4MjEEM10QPkYUTTETXlcDblwAPWL2STkiSTQ4MTf3QCcPbzPuUjwEQlEmPVcQdDQTclcNcigAPkDuczEiPyg1TSgrPVwzTzPyYGcAMlETPyU1YzP0X1cBVGU2PUMjYzM5TVwEPlXuXj0TS2jwczgITUQgZWgDUTkAbFEFb2nuTTP2J0kKYkgmPTcXMDERTDD0TTk2TVr1X0E5KygARkUSTWEBMzIDblcAaloxSFM2Kz0mL1QnUFsUPSQGSTz2K18nSjfwTTkjYTwpLTwNPWImTSLwZzD1clwBQFs2SUUEX0DxbVwnSV0JTSDqLVIZcmD4RUYmTTQgRT0QUWMQLGj1cxsUMW=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLCDzLCDwLyX2Myf1OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4hNCj0YlPzXyHwNSEjNSkjLiH2MSEhNVXyLiT2YFUgMivuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9UTkxYjsrK18zPWghLRsJbybvMmEDakkqQWkZUkMiPjYWc10nSjvxZkf0MGURSW=

[image: image4.png]

[image: image5.png])

[image: image6.jpg]